MUHHCTEPCTBO HAVKU U BBICIIEI'O OBPA3OBAHUS POCCUMCKOU ®EJIEPAIINA

OEJIEPAJIBHOE I'OCYJAPCTBEHHOE BIOJIKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEXJIEHUE
BBICILIET'O OBPA3OBAHUIA

«KYPCKHUM I'OCYJIAPCTBEHHBI YHUBEPCHUTET»

ITIPUKAS3

«29» aprycra 2018 1. Kypck Ne 89-crin

O 3ayncneHuu Ha 0OYYEHHE IO CTIEIUATBHOCTIM
CpeaHero NpogecCHOHaIHLHOTO 00pa3OBaAHUS
Ha MECTa IO JOrOBOpaM 00 OKa3aHUU IUIATHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YCIYT
(ounast popma oOydeHUS)

B cootBercTBUU ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM OT 29.12.2012 r. No273-D3 «O6 obpazoBaHuu
B Poccuiickuit ®denepauuny», npukazoMm MunoOpuayku Poccunm ot 23.01.2014 r. Ne36 «O0
VTBEpXKACHUM TMOpsiaka npuéMa Ha oOydyeHwe 1o oOpa3oBaTeNbHBIM IporpamMmaM CpeIHEero
npodeccuoHalIbHOTO0 oOpa3zoBanusi», [IpaBuiamMu npuéma Ha 00ydeHHE MO 00pa30BaATEIBHBIM
nporpaMMam cpeaHero mnpodeccuoHaabHoro odpasoanus Ha 2018/2019 yueOHbIH o7 B
denepaibHOE  TOCYIApCTBEHHOE OIO/HKETHOE  00pa30BaTEIbHOE  YUPEKICHUE  BBICIIETO
obpazoBanusi «Kypckuii rocyapCTBEHHBIM YHUBEPCUTET» U HA OCHOBAHUH PEIICHUS MPUEMHON
komuccuu ot 28.08.2018 r., mporokos Ne51

ITPUKA3BIBAIO:

1.3auuciute ¢ 1 centsops 2018 roma Ha 1-if Kypc ouHOM (OPMBI OOYYEHHUS IO pe3yabTaTam
KOHKypca Ha MecTa MO JOoroBopaM 00 OKa3aHUU IUIaTHBIX OOpa3oBaTENbHBIX YCIyT
NOCTYMNAOIMIMX Ha CJIEAYIOUIME CHEHUAIbHOCTH CPEAHEro MpodeccHoHaTbHOTO 00pa30BaHUs,
COTJIaCHO MPUITOXKEHUIO 1.

N>
- /{_’fr
Pexrop " A.H. Xynun



[Tpunoxxenue 1

K npukaszy Ne 89-crig ot 29.08.2018 r.

ITogamuibHBII NepevyeHb JINL, 3a4MCcIeHHBIX HAa 1 Kypc 04HOi (popMBbI 00y4eHHsI HA MecTa
110 I0r0BOPaM 00 0Ka3aHUM IJIATHBIX 00Pa30BaTeJbHBIX YCJIYI HA cileayloume
CIeNNaIbHOCTH CPeAHero Npog)ecCHOHAIBLHOIO 00pPa30BAHMA:

Ne

Howmep 3asBrienus

®.1N.0.

Hanpagienue noaroroBku: 09.02.05 Ipukiaagnas nndgopmartuka (mo orpaciasam) (Texnuk-
nporpammuct). Ha 6a3e ocHOBHOro 00111ero 06pa3oBanusi

1

o U1l B~ W

18186000138
18186000247
18186004557
18186002105
18186003693
18186002812

Bepépknn Makcum CepreeBud
3ubopoB VBan AnexcanapoBud
KymmanoB Pycram CabypoBud
[TaxTycoBa Bukropus ImurpreBHa
TpyonukoB Auapeit CepreeBud
IIumxkoB Poanon ButanbeBuu

Hanpagienue noarorosku: 19.02.10 TexnoJiorusi npoaykuuu o0mecTBeHHOro nuranus (Texnuk-
TexHoJior). Ha 6a3e ocHOBHOTI0 00111€r0 00pa3oBaHusi

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

18186005134
18186004999
18186001459
18186001348
18186000715
18186000896
18186000239
18186001276
18186000996
18186005008
18186003333
18186003026
18186002268
18186005129
18186001621
18186000174
18186001607
18186001159

benosa Npuna BacuinseBHa
HoranaeB Makcum CepreeBuy
EnpaukoBa AHacracust AHATOJILEBHA
Unpsamenko AnHa BragumupoBHa
Konbko Pycnan EBrenneBud
JleonnnoBa Bukropusa Bnagumuposna
Jleonos Cepreit AnexcanapoBud
JlykpsaHoB EBrenuii AnekcanapoBud
Mawmnun Kupunn AnapeeBud
Mumenko Codbs MiBanoBHa
CawmoiinnoB Aprem CTaHUCIIaBOBHY
CumonoB Jlanuun CepreeBud
CremanoBa Anactacusi EBrenreBHa
Ympuxuna Bukropus OnerosHa
YcrunoB Hukomnait Hukonaesuu
denpik Anactacus MuxaiinoBHa
Xpuctocenko Harannn CepreeBnd
[IymakoBa AHHa AnekceeBHa

HanpagJjenue noaroroBku: 19.02.10 Texnosiorusi npoayxkuuu oomecTBeHHoro nutanus (Texnuk-
TexHoJ0r). Ha 6a3e cpeanero oouero o0pa3oBanus

25
26
27

18186002396
18186001292
18186004876

Koznos UBan AnnpeeBnu
MupomnrkoB JIMutpuit Muxainosud
Haitnenkos MBan Uropesnu

Hanpasaenne noarorosku: 38.02.01 JxoHoMHKa U OyXraJTepcKuii yueT (110 0TPacIsIM)
(byxraarep). Ha 6a3e ocHOBHOT0 00111€ro 00pa3oBaHus

28

18186004280

Kosmosa Anacracus CepreeBHa



29
30

Hanpasaenue noaroroBku: 38.02.01 DxoHoMuKa U OyXrajTepckuii yuer (10 0Tpaciasam)

18186001849
18186000577

IIpopoxosa Tarbsina BianumupoBHa
Hlagopocrosa Japuna JMutpreBna

(byxraatep). Ha 6a3e cpenHero o0iero oopa3oBanus

31
32
33
34

Hanpagienune noarorosku: 38.02.04 Kommepuust (o orpaciasim) (Meneaxep no npoga:xkam). Ha
0a3e OCHOBHOI0 00111er0 00pa3oBaHuA

35
36
37
38
39
40
41

Hanpagienune noarorosku: 38.02.04 Kommepuust (o orpaciasim) (Meneaxep no npoga:xkam). Ha
0a3e cpemHero o01ero o0pa3oBaHusA

42
43
44
45

Hanpasaenne noarorosku: 38.02.05 ToBapoBeneHue U IKCNEPTH3A Ka4eCTBA MOTPeOUTETHCKUX

18189000609
18186004166
18189002712
18186001967

18188001121
18186004996
18186004603
18186003262
18186000941
18186004797
18196002108

18186003445
18028005256
18186002969
18186001815

3omoTapesa Exareprna FOpreBHA
KunsikoBa Enena CepreeBna
KpaBuyk Anacracus CepreeBHa
TposnoBa Anactacus UnsuHuana

AptembeB Hukomaii JlannnoBug
I'punuu Hanunn AnexkcaHapoBHY
W3Bapuna Kapuna CepreeBna
IToznusakoa Ilonuna BuranseBHa
CepreeB Makcum BsiaecnaBoBud
CwmopoxkoBa Kapuna AnnpeeBHa
[enpun Anekcanap AnekcaHAPOBUY

KpocukoB Aptém BsiuecmaBoBuu
Henouarsix Anekcannpa JIMurpueBHa
[Totanenko FOmus Cepreesna
XapuuiinH Bragumup IletpoBuy

ToBapos (ToBaposex-3kcnepr). Ha 6aze ocHOBHOTr0 0011er0 00pazoBanus

46
47
48

HanpagJjenue noaroroBku: 40.02.01 IlpaBo u opranusanus conuajbuoro odecneyenus (FOpucr).
Ha 6a3e ocHoBHOr0 00111€T0 00pa3oBaHus

49
50
51
52
53
54
55
56
57

18186003814
18186004897
18186001536

18226000948
18186005127
18186004478
18186000152
18188000418
18186001648
18186002074
18186001026
18174000527

Jenunco Hukura EBrenneBuq
MasypoBa Anuna EBrenreBHa
CpriBkoBa Onecs CepreeBHa

Andeposa lapes CepreeBHa
Bbanaxneiickast Onpra CepreeBHa
bannna EnuzaBera BsuecnaBoBHa
BapxoBa Anna EBrenbeBHa

bacosa EnnzaBera AHpeeBHa
be3pyuko Mapust AHipeeBHa
Bbornanosa bornana CepreeBHa
BonrraeB Biagncinas AnekcanapoBud
Boprep Omunes AnnpeeBuy



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Hanpasaenne nogrorosku: 40.02.01 IlpaBo n opranusanusi conuaasHoro ooecnedenusi (fOpucr).
Ha 6a3e cpennero o0mero oopazoBanus

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

18186000857
18186005087
18196000782
18226001487
18186003455
18186004806
18186001667
18186000074
18226001465
18186004058
18186003681
18186000507
18186004942
18186005036
18186004039
18186001115
18186002005
18187003859
18186000326
18185003887
18186004096
18186004800
18186000603
18186001011
18186003464
18186000883
18186005140
18186000125
18186000586
18186004268
18186004903
18186003203
18186004979
18186000382

18186000438
18185003898
18186001925
18196001019
18196001291
18186004207
18186002018
18226002773
18186003563
18186004661

Bbopsenkora TarbsiHa FOpheBHA
T'opOynun Anexcanap AHIpeeBUd
JomxkenkoBa Mapust MuxaiiioBHa
Hoponusix Anna BanepreBHa
JKunkux AHacracus BrmagumupoBHa
3uHoBbeBa J[MaHa AnekcaHApOBHA
Kirroxun Haawumn CepreeBud
Kostyn Upuna PomanoBHa

Koznosa Hatanes JleonnnoBHa
Jloxtnonos Huxomnaii AnexceeBuu
MapkoBa AHacTacus AHIpeeBHA
MapxoBa Exatepruna KoncranTuHOBHA
MasikoB Muxann MuxaidnoBud
MupomHnyenko Bacununa Hukonaesna
MouceeBa Anactacusi JIMUTpueBHA
Mscoenosa Enena Cepreesna
Henouarsix IOpuii AnekcanipoBud
[TantokoB Jlanuun ButanseBud
[TonxoB Muxaun CepreeBud
Pomanenko Mapus 3ayapaoBHa
PeoxoBa Bukropust PomanoBHa
Psi6enko AHactacusi AJekceeBHa
Cawmoiinos Cepreii FOpbeBuu
CeumienkoBa Exatepuaa AHIpeeBHA
Cuporenko /lnana AnekcaHipoBHa
Ckpebnesa Kapuna HUropesna
CueroBas /{lnana HukonaeBHa
CrpouxoBa Kcenus PomanosHa
Crrues [1aBen CepreeBuu
TapabapoBa flna AnaTonneBHA
TurtoBa Anactacus BukropoBHa
ToncTonsrdeHko Anekcanap AHApeeBUY
®enenko Pocrucnas Bragumuposuu
[lleBepanna Anacracusi AnekceeBHa

AnsoreBa Kecenust CepreeBaa
AmnenpeeBa AnHa PomaHoBHa
bamkaros Huxomnait Hukonaesnu
brixoB Makcum bopucony
I'psasnoBa Onus BanepbeBHa
Edanosa Tatbsina BuktopoBHa
Katpixuna XKXanna BranumupoBHa
KnumanoB Makcum AprémoBry
JlaBpymeBa Kapuna AnexceeBHa
MunakoBa Exarepuna HukonaeBHa



102
103
104
105
106
107
108

18186001941
18195004807
18186003720
18196002324
18186004755
18186004873
18186004297

ITouenmoa EBrenuns KOpbeBHA
CepennaoB AHTOH PomanoBHY
CunopoB Aprem BiagumupoBud
VYcosa Buxrtopus Cepreesna
UepmakoBa Anéna AneKkcaHIpOBHA
Umakano Amutpuit CepreeBuu
FO036amsH Burannk KapamneToBud

Hanpasaenne noarorosku: 40.02.01 IIpaso n opranusanusi conuaasHoro odecnevenusi (fOpucr).
Ha 0a3e cpeanero npogeccnoHaaIbHOro 00pa3oBaHusi

109

18186005150

AtpenbeBa Kcenns FOpneBHa

Hanpagienue noarorosku: 43.02.11 I'ocrunuunblii cepuc (Menen:xkep). Ha 6a3e 0cCHOBHOr0
o011ero oopasoBanusi

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Hanpagienue noarotoBku: 43.02.11 I'ocrunuunslii cepuc (Menem:xep). Ha 6a3e cpeanero oomero

18186004997
18186004454
18186000991
18186001367
18186000617
18186002679
18186003584
18186001233
18186003114
18186003474
18028005249
18186000036
18186000665
18186000774

oOpa3zoBaHus

124 18185000526
125 18186005146
126 18186002459
127 18186000522
128 18186003642

Bapbammna Mapus JmutpreBHa
BrickpebennieBa Arna KoHcTaHTHHOBHA
lNomuk EnuzaBera AnekcanapoBHA
Tl'opckux lapest AHpeeBHA

KyukoBa Onbra AHapeeBHa

Kanumesa Anuna HukonaeBHa
Kopo6anos Anekcanap FOpbeBuu
ITuxanosa Banepus Cepreesna
CagenbeBa AHrennHa AnekcaHApOBHA
CeparokoBa Anacracust PomaHnoBHa
Cunopenko Anekcanapa AJIeKCaHAPOBHA
ConoBbeBa AHacTacusi AleKCaHAPOBHA
Tpy6nukosa FOmus MuxaiinoBHa
XaputonoB Brnagucias EBrenbeBuu

Bapsibuna Anacracust CepreeBHa
Baruep Mapus fkoBneBHa
3enennoBa TaTbsiHa AJEKCaHIpOBHA
Mummna [TonuHa AnexceeBHa
CenaropoBa Banepusa CepreeBna



