МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«29» августа 2018 г.

Курск

№ 89-спд

О зачислении на обучение по специальностям среднего профессионального образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг (очная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. №36 «Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной комиссии от 28.08.2018 г., протокол №51

приказываю:

1.Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих на следующие специальности среднего профессионального образования, согласно приложению 1.

Ректор А.Н. Худин

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие специальности среднего профессионального образования:

$N_{\underline{0}}$	Номер заявления	Ф.И.О.

Направление подготовки: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (Техник-программист). На базе основного общего образования

1	18186000138	Верёвкин Максим Сергеевич
2	18186000247	Зиборов Иван Александрович
3	18186004557	Кушманов Рустам Сабурович
4	18186002105	Пахтусова Виктория Дмитриевна
5	18186003693	Трубников Андрей Сергеевич
6	18186002812	Шишков Родион Витальевич

Направление подготовки: 19.02.10 Технология продукции общественного питания (Техниктехнолог). На базе основного общего образования

7	18186005134	Белова Ирина Васильевна
8	18186004999	Догадаев Максим Сергеевич
9	18186001459	Ельникова Анастасия Анатольевна
10	18186001348	Ильяшенко Анна Владимировна
11	18186000715	Конько Руслан Евгеньевич
12	18186000896	Леонидова Виктория Владимировна
13	18186000239	Леонов Сергей Александрович
14	18186001276	Лукьянов Евгений Александрович
15	18186000996	Мамлин Кирилл Андреевич
16	18186005008	Мищенко Софья Ивановна
17	18186003333	Самойлов Артем Станиславович
18	18186003026	Симонов Даниил Сергеевич
19	18186002268	Степанова Анастасия Евгеньевна
20	18186005129	Умрихина Виктория Олеговна
21	18186001621	Устинов Николай Николаевич
22	18186000174	Федык Анастасия Михайловна
23	18186001607	Христосенко Даниил Сергеевич
24	18186001159	Шумакова Анна Алексеевна

Направление подготовки: 19.02.10 Технология продукции общественного питания (Техниктехнолог). На базе среднего общего образования

25	18186002396	Козлов Иван Андреевич

26 18186001292 Мирошников Дмитрий Михайлович

27 18186004876 Найденков Иван Игоревич

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (Бухгалтер). На базе основного общего образования

28 18186004280 Козлова Анастасия Сергеевна

29	18186001849	Пророкова Татьяна Владимировна
30	18186000577	Шафоростова Дарина Дмитриевна

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (Бухгалтер). На базе среднего общего образования

31	18189000609	Золотарева Екатерина Юрьевна
32	18186004166	Клыкова Елена Сергеевна
33	18189002712	Кравчук Анастасия Сергеевна
34	18186001967	Троянова Анастасия Ильинична

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по продажам). На базе основного общего образования

35	18188001121	Артемьев Николай Данилович
36	18186004996	Гридин Даниил Александрович
37	18186004603	Изварина Карина Сергеевна
38	18186003262	Позднякова Полина Витальевна
39	18186000941	Сергеев Максим Вячеславович
40	18186004797	Сморокова Карина Андреевна
41	18196002108	Щедрин Александр Александрович

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по продажам). На базе среднего общего образования

42	18186003445	Кросиков Артём Вячеславович
43	18028005256	Непочатых Александра Дмитриевна
44	18186002969	Потапенко Юлия Сергеевна
45	18186001815	Харчишин Владимир Петрович

Направление подготовки: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров (Товаровед-эксперт). На базе основного общего образования

46	18186003814	Денисов Никита Евгеньевич
47	18186004897	Мазурова Алина Евгеньевна
48	18186001536	Срывкова Олеся Сергеевна

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). На базе основного общего образования

49	18226000948	Алферова Дарья Сергеевна
50	18186005127	Балаклейская Ольга Сергеевна
51	18186004478	Банина Елизавета Вячеславовна
52	18186000152	Баркова Анна Евгеньевна
53	18188000418	Басова Елизавета Андреевна
54	18186001648	Безручко Мария Андреевна
55	18186002074	Богданова Богдана Сергеевна
56	18186001026	Болычев Владислав Александрович
57	18174000527	Боргер Эмиль Андреевич

58	18186000857	Борзенкова Татьяна Юрьевна
59	18186005087	Горбулин Александр Андреевич
60	18196000782	Долженкова Мария Михайловна
61	18226001487	Дородных Анна Валерьевна
62	18186003455	Жидких Анастасия Владимировна
63	18186004806	Зиновьева Диана Александровна
64	18186001667	Клюхин Даниил Сергеевич
65	18186000074	Ковтун Ирина Романовна
66	18226001465	Козлова Наталья Леонидовна
67	18186004058	Локтионов Николай Алексеевич
68	18186003681	Маркова Анастасия Андреевна
69	18186000507	Маркова Екатерина Константиновна
70	18186004942	Маяков Михаил Михайлович
71	18186005036	Мирошниченко Василина Николаевна
72	18186004039	Моисеева Анастасия Дмитриевна
73	18186001115	Мясоедова Елена Сергеевна
74	18186002005	Непочатых Юрий Александрович
75	18187003859	Панюков Даниил Витальевич
76	18186000326	Полхов Михаил Сергеевич
77	18185003887	Романенко Мария Эдуардовна
78	18186004096	Рыжова Виктория Романовна
79	18186004800	Рябенко Анастасия Алексеевна
80	18186000603	Самойлов Сергей Юрьевич
81	18186001011	Свищенкова Екатерина Андреевна
82	18186003464	Сиротенко Диана Александровна
83	18186000883	Скребнева Карина Игоревна
84	18186005140	Снеговая Диана Николаевна
85	18186000125	Строчкова Ксения Романовна
86	18186000586	Сычев Павел Сергеевич
87	18186004268	Тарабарова Яна Анатольевна
88	18186004903	Титова Анастасия Викторовна
89	18186003203	Толстолыченко Александр Андреевич
90	18186004979	Феденко Ростислав Владимирович
91	18186000382	Шевердина Анастасия Алексеевна

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). На базе среднего общего образования

92	18186000438	Алябьева Ксения Сергеевна
93	18185003898	Анепреева Анна Романовна
94	18186001925	Башкатов Николай Николаевич
95	18196001019	Быков Максим Борисович
96	18196001291	Грязнова Юлия Валерьевна
97	18186004207	Ефанова Татьяна Викторовна
98	18186002018	Катыхина Жанна Владимировна
99	18226002773	Климанов Максим Артёмович
100	18186003563	Лаврушева Карина Алексеевна
101	18186004661	Минакова Екатерина Николаевна

102	18186001941	Почепцова Евгения Юрьевна
103	18195004807	Серединов Антон Романович
104	18186003720	Сидоров Артем Владимирович
105	18196002324	Усова Виктория Сергеевна
106	18186004755	Черпакова Алёна Александровна
107	18186004873	Чмакало Дмитрий Сергеевич
108	18186004297	Юзбашян Виталик Карапетович

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). На базе среднего профессионального образования

109 18186005150 Атрепьева Ксения Юрьевна

Направление подготовки: 43.02.11 Гостиничный сервис (Менеджер). На базе основного общего образования

1	1	
110	18186004997	Барбашина Мария Дмитриевна
111	18186004454	Выскребенцева Анна Константиновна
112	18186000991	Голик Елизавета Александровна
113	18186001367	Горских Дарья Андреевна
114	18186000617	Жучкова Ольга Андреевна
115	18186002679	Канищева Алина Николаевна
116	18186003584	Коробанов Александр Юрьевич
117	18186001233	Пикалова Валерия Сергеевна
118	18186003114	Савельева Ангелина Александровна
119	18186003474	Сердюкова Анастасия Романовна
120	18028005249	Сидоренко Александра Александровна
121	18186000036	Соловьева Анастасия Александровна
122	18186000665	Трубникова Юлия Михайловна
123	18186000774	Харитонов Владислав Евгеньевич

Направление подготовки: 43.02.11 Гостиничный сервис (Менеджер). На базе среднего общего образования

124	18185000526	Барыбина Анастасия Сергеевна
125	18186005146	Вагнер Мария Яковлевна
126	18186002459	Зеленцова Татьяна Александровна
127	18186000522	Мишина Полина Алексеевна
128	18186003642	Сенаторова Валерия Сергеевна